[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

Совет

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КрасноармейскОГО районА

РЕШЕНИЕ

от  22 ноября 2016 года                  станица Ивановская                                    №  22/6
Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2015 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункт 4 статья 26 Устава            Ивановского сельского поселения Красноармейского района Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2015 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Кольцов)

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

          В.Н. Шелудько
Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

        А.А. Помеляйко